令和３年２月吉日

３年生保護者様

                                         京都市立銅駝美術工芸高等学校

                                         校  長   吉 田  功

卒 業 式 の ご 案 内

立春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり、卒業式を挙行いたしますのでご案内申し上げます。

記

京都市立銅駝美術工芸高等学校  第41回 卒業式

日 時  令和３年３月１日（月）午前10時 開式

会 場  京都市立銅駝美術工芸高等学校 記念棟 ３階 体育館

＊ ９時55分に卒業生が入場しますので、必ず９時45分までにご入場・ご着席ください。

   （開式後の入場は原則としてご遠慮願います。)

＊ 体育館は９時開場です。（開場後暖房を入れます。）

それまでにお越しの場合は、本館２階の25号教室にて待機していただけます。

（生徒は、当日９時に教室集合の予定です。）

＊ 会場内での撮影用三脚の使用はご遠慮ください。

＊ 卒業式終了後、美工交友会からご入会のご案内があります。

＊ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用と入退場の際の手指消毒

をお願いいたします。

＊ 式場内の密を避けるため、保護者の方のご出席は一家族１名でお願いいたします。

＊ 会場には暖房を入れますが、式典中も扉，窓等を開けて換気を行います。防寒着な

ど暖かい服装のご準備をお願いいたします。

【事務室からのお願い】

卒業後に諸経費を計算のうえ返金いたしますので、おそれいり

ますが、ご連絡いただいております京都銀行の口座を４月末日

までそのままにしておいていただきますようお願いいたします。